РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
города Алатыря V созыва
«23» ноября 2012 г. № 83/20-5
Об определении формы торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря

Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря V созыва

решило:

1. Определить, что торги по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря, проводятся в форме открытого аукциона.

2. Функции организатора торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности города Алатыря, в форме аукциона возложить на администрацию города Алатыря.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Алатыря по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительства, транспорта, связи и предпринимательству (Рыбников А. М).

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Алатыря,
председатель Собрания депутатов города Алатыря ЧР V созыва

Н.И.Зайкин